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SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

23 02, 05
Sosnowicc, dn. 20:02:2045¢ -

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania ¢ udzielenic zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe workow foliowych, materiatéw gospodarczych i srodkow
CZVStosci.

Znak sprawy ZP-2200-10/15

Wyjasdnienia Zamawiajacego cz. 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(1.].
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy w pakiecic nr 4 , pozycja nr | - §rodek myjaco-pielegnujacy do mycia podiog
dopusci srodek z ptl 10 przy jednoczesnym zachowaniu pozostalych parametrow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Wzor umowy par. 5 ust. 1. Zgodnie z art. 7 ust. | ustawy Prawo zamdwien publicznych i zasadg
zachowania uczeiwej konkurencji oraz zasadg réwnoéci stron umowy prosimy 0 Zmiane zapisu:
(..} w wysokogei 1 % warto$ei netto nie dostarczonej zamdéwionej czesci przedmiotu umowy (...)” na
zapis: ..(...) w wysokosei 0.5 % wartosci netto nie dostarczonej zamowionej czesci przedmiotu umowy
[

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 3

WzOr umowy par. 5 ust. 6. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamdwieni publicznych 1 zasada
zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadg rownoéei stron umowy prosimy o wykreslenie z
par. 6 zapisu o tresci: ..i powickszone o kwote zryczattowanej optaty administracyjnej w wysokogci
30,00 74 z tytutu poniesionych przez Zamawiajgcego kosztow powiadomich Wykonawey™.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 4
Dot. zad. nr I poz 4 worki Toliowe ﬁra(zowe Rt

8

Zwracamy sie 7 prosha o
niebieski b ziclony . W
produl\ow:}.ﬁe diatego te

 brazowego w w/w pozycji na kolor : bialy |
ko]cﬁ’ze brazowym przy folii HDPE nie sa
3 mﬁmg‘ keloru .

.....

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 w poz. 4 workéw foliowych HDPE w kolorze
biatym.
Pytanie nr 5

Dot. zad. nr 1, poz. 1- 9

Czy w celu weryfikacji opisu przé.(‘iﬁli‘ﬁmz"t"%m'é\v'iehia‘.-f ze SIWZ , Zamawiajacemu wystarczy
po 14 szt workow foliowych - prébek (1 najmniejsze opakowanie w oryginalngj etykiecic )
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza probki w najmnigjszych handlowych opakowaniach w oryginalnych
ctykictach.

INFORMACJA O PRZESUNIECIU TERMINU SKEADANIA OFERT

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Zze zostat przedtuzony termin skladania i otwarcia ofert:
Termin skladania ofert uptywa w dnin: 26.02.2015r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbgdzie sig w dniu 26.02.2015r. o godz. 10:30
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